
Fédération Française de Lutte

-

1. ELOUARRAQUE Bilal Lyon St Priest RHA 1. DELIEV Youssoup Aulnat AUV
2. KAGHKETSYAN Guevorg Le Palais/VienneLIM 2. DO NASCIMENTO Maxime St Yrieix la PercheLIM
3. SADIR Daniel Sausheim ALS 3. DOUNKAEV Ilyas Nice Cavigal PCA
4. KUZGUN Taylan Chamalières AUV 3. SOW Adama Le Havre CL HNO

5. ABDUL HADI Zacharia Stiring-Wendel LOR
5. CELLE Thomas Nice LC PCA

1. SERRURE Logan Cluses RHA 1. UGURCHIEF Askhab Ste Geneviève BoisIDF
2. MAGOMADOV Emin Nice LC PCA 2. CLEMENT Stefan Besançon FCO
3. TCHIRGIZOV Adam Nice Cavigal PCA 3. LE BORGNE Anthony Villejuif IDF
3. ALOVDIN Djabrailov Strasbourg CLO ALS 3. GUERIN Anthony Villenave d'OrnonAQU
5. MERCHER Vincent Aulnay CMASA IDF 5. PANISSET Jonathan Le Barp AQU
5. SAHBANI Gheith Lyon St Priest RHA 5. JOVANIAN Telman Lyon St Priest RHA

1. NICOLLE Rémi Aulnat AUV 1. KHADJIEV Zelimkhan Nice LC PCA
2. ELOYAN Suren Maizières les MetzLOR 2. BEKLAEV Akromat Nice LC PCA
3. MALEZIEUX Alexis Genlis BOU 3. ALEKMA Saifedine Freyming MerlebachLOR
3. SOUGTANI Smail Stiring-Wendel LOR 3. BUR Johnny Schiltigheim ALS
5. CIMEN Kadir Cluses RHA 5. ALP Volkan Aulnay CMASA IDF
5. KILIC Zinar Aulnay CMASA IDF 5. LOUBIERE Tanguy Aulnay CMASA IDF

1. DOUDAIEV Islam Nice LC PCA 1. BABADJANIAN Gricha Schiltigheim ALS
2. HEYER Stéphane Chamalières AUV 2. CLODEREE Maxime Roubaix NPC
3. GUENDEZ Amine Sarreguemines LOR 3. BILLIER Jérémy Bretenières BOU
3. GOBATCHEV Ali Aulnat AUV 3. ENNAJDAOUI Wail Clt Ferrand ASM AUV
5. ADILI Fitim Bagnolet IDF 5. REGGIANI Achille Bayeux BNO
5. CAPAR Metin Maizières les MetzLOR 5. ISKAK ULU Azim Joué les Tours OTO

1. NOBLET Jordan St Yrieix la PercheLIM 1. ZOUNTAR Samir Sète LRO
2. HANOTEL Christopher Calonne RicouartNPC 2. LEFRANC Nans Sète LRO
3. TAMOEV Alik Mulhouse L3000 ALS 3. LEROUX Rémi Boulogne AmbleteuseNPC
3. MOUSSAEV Moussa Nice Cavigal PCA 3. DECUZZI Guiliano Villeneuve d'AscqNPC
5. WALTERSPERGER Arthur Lorquin LOR 5. ABAY Baran Dreux OL OTO

5. MILLIERE Quentin Genlis BOU 5. SAHAKYAN Manvel Mulhouse L3000 ALS

1. PCA 59 pt 7. NPC 34 pt 13. FCO 10 pt 19. CHA 2 pt
2. AUV 46 pt 8. LIM 24 pt 14. HNO 9 pt 20. REU 1 pt
3. LOR 41 pt 9. BOU 18 pt 15. BNO 8 pt
4. ALS 40 pt 10. LRO 16 pt 16. MPY 5 pt
4. IDF 40 pt 11. AQU 12 pt 17. PDL 4 pt
6. RHA 35 pt 12. OTO 11 pt 18. PIC 3 pt

1. Nice LC 38 pt 20. Bretenières 7 pt 48. Beaumont AS 1 pt
2. Aulnat 23 pt 27. Sausheim 6 pt 48. Décines 1 pt
3. Nice Cavigal 18 pt 27. Villejuif 6 pt 48. Dieppe 1 pt
3. Aulnay CMASA 18 pt 27. Villenave d'Ornon 6 pt 48. Vallet 1 pt
5. Lyon St Priest 16 pt 27. Freyming Merlebach 6 pt 48. Montluçon 1 pt
6. St Yrieix la Perche 15 pt 27. Boulogne Ambleteuse 6 pt 48. Entre Deux 1 pt
6. Schiltigheim 15 pt 32. Le Barp 5 pt 48. St Etienne 1 pt
6. Sète 15 pt 33. Bayeux 4 pt 48. Le Haillan 1 pt
9. Chamalières 14 pt 33. Joué les Tours 4 pt 48. Molinghem 1 pt
9. Cluses 14 pt 33. Lorquin 4 pt 48. Champforgeuil 1 pt

11. Stiring-Wendel 11 pt 33. Dreux OL 4 pt 48. Villeurbanne AS 1 pt
11. Maizières les Metz 11 pt 37. St Laurent du Var 3 pt 48. St Quentin CP 1 pt
13. Besançon 10 pt 37. Montauban 3 pt 48. Balaruc les Bains 1 pt
13. Genlis 10 pt 37. Caen USC 3 pt 48. Angers 1 pt
13. Roubaix 10 pt 37. Tours 3 pt 48. Urville-Nacqueville 1 pt
13. Mulhouse L3000 10 pt 41. Orvault 2 pt
17. Ste Geneviève Bois 9 pt 41. Belleu CL 2 pt
17. Villeneuve d'Ascq 9 pt 41. Moosch A 2 pt
19. Calonne Ricouart 8 pt 41. Limoges COB 2 pt
20. Le Palais/Vienne 7 pt 41. Fameck 2 pt
20. Le Havre CL 7 pt 41. Chambéry CL 2 pt
20. Strasbourg CLO 7 pt 41. Muret 2 pt
20. Bagnolet 7 pt 48. Chalons en Champagne CO1 pt
20. Sarreguemines 7 pt 48. Charleville Mézières 1 pt
20. Clt Ferrand ASM 7 pt 48. Sotteville les Rouen 1 pt

Classement des Clubs  (8 pt aux 1er, 7 pt aux 2è, 6 pt aux 3è, 5 pt aux 4è, 4 pt aux 5è, 2 pt aux 7è, 1 pt aux autres) 

Classement des Comités  (8 pt aux 1er, 7 pt aux 2è, 6 pt aux 3è, 5 pt aux 4è, 4 pt aux 5è, 2 pt aux 7è, 1 pt aux autres) 

76 kg 13 participant(e)s

85 kg 11 participant(e)s 100 kg 7 participant(e)s

16 participant(e)s69 kg

18 participant(e)s 18 participant(e)s58 kg 63 kg

15 participant(e)s

42 kg 46 kg

50 kg 54 kg10 participant(e)s

Championnat de France Cadet Libre
22/23 avril 2011 - Roubaix

4 participant(e)s 7 participant(e)s

20 comité(s)

119 participant(e)s
65 clubs



Championnat de France

Cadet Libre 22/23 avril 2011 - Roubaix

N°  NOM Prénom Club Comité

1 SADIR Daniel Sausheim ALS

2 KUZGUN Taylan Chamalières AUV

3 ELOUARRAQUE Bilal Lyon St Priest RHA

4 KAGHKETSYAN Guevorg Le Palais/Vienne LIM

Tour 1 Pt Clt Pt T. Tour 1 Pt Clt Pt T.

1 SADIR 3 10 3 ELOUARRAQUE 4 13

2 KUZGUN 0 0 4 KAGHKETSYAN 0 0

Tour 2 Tour 2
1 SADIR 1 1 2 KUZGUN 0 0

3 ELOUARRAQUE 4 15 4 KAGHKETSYAN 4 11

Tour 3 Tour 3
1 SADIR 0 0 2 KUZGUN 0 0

4 KAGHKETSYAN 3 4 3 ELOUARRAQUE 4 13

Tour 4 Tour 4

Tour 5 Tour 5

Classement Club Comité Vict Pt clt

1e ELOUARRAQUE Bilal Lyon St Priest RHA 3 12

2e KAGHKETSYAN Guevorg Le Palais/Vienne LIM 2 7

3e SADIR Daniel Sausheim ALS 1 4

4e KUZGUN Taylan Chamalières AUV 0 0

42 kg



Championnat de France
22/23 avril 2011 - Roubaix

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep1 1/2 F Fin 1-2

N°  NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

1 1 FILLEUL Jason-JonathanOrvault PDL 5 5 1e DELIEV Youssoup Aulnat AUV

3e
7 5 DELIEV Youssoup Aulnat AUV 1A 5 4 2e DO NASCIMENTO MaximeSt Yrieix la PercheLIM

7 7 3 SOW Adama Le Havre CL HNO 3
1e

7 3e DOUNKAEV Ilyas Nice Cavigal PCA

6 1B 7 DOUNKAEV Ilyas Nice Cavigal PCA 5 3 3e SOW Adama Le Havre CL HNO

2 2 CELLE Thomas Nice LC PCA 6 6 5e ABDUL HADI ZachariaStiring-Wendel LOR

3e
2 6 ABDUL HADI Zacharia Stiring-Wendel LOR 1B 4 2 5e CELLE Thomas Nice LC PCA

3 4 DO NASCIMENTO MaximeSt Yrieix la PercheLIM 4 1 7e FILLEUL Jason-JonathanOrvault PDL

3 1A 8 7e

Cadet Libre

Qualification

46 kg



Championnat de France
22/23 avril 2011 - Roubaix

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep3 Rep2 Rep1 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

9 1 MAGOMADOV Emin Nice LC PCA 1 6 1e SERRURE Logan Cluses RHA

9 9 GUILLAUMIN Pierre Chamalières AUV 1A 1 1 2e MAGOMADOV Emin Nice LC PCA

9 5 SAHBANI Gheith Lyon St Priest RHA 5 10 3e TCHIRGIZOV Adam Nice Cavigal PCA

10 8 1D 13 2A 1 7 3e ALOVDIN Djabrailov Strasbourg CLO ALS

3e 3 HASSACI Arezki Bagnolet IDF 3 4 5e MERCHER Vincent Aulnay CMASA IDF

10 11 1B 7 5 5e SAHBANI Gheith Lyon St Priest RHA

10 7 ALOVDIN Djabrailov Strasbourg CLO ALS 7 1e 9 7e GUILLAUMIN Pierre Chamalières AUV

4 2B 10 1C 15 6 3 7e HASSACI Arezki Bagnolet IDF

2 2 TONNOIR Johan Belleu CL PIC 10 8 9e SAHLI Soufiane Chalons en Champagne COCHA

2 10 TCHIRGIZOV Adam Nice Cavigal PCA 1C 6 2 9e TONNOIR Johan Belleu CL PIC

3 6 SERRURE Logan Cluses RHA 6 9e

5 3 1B 14 2B 6 9e

3e 4 MERCHER Vincent Aulnay CMASA IDF 4 13e

7 12 1D 4 13e

5 8 SAHLI Soufiane Chalons en Champagne COCHA 8 13e

7 2A 5 1A 16 13e

Qualification

50 kg

Cadet Libre



Championnat de France
22/23 avril 2011 - Roubaix

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep3 Rep2 Rep1 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

1 1 HANNEDOUCHE GeoffreyCalonne RicouartNPC 9 9 1e UGURCHIEF Askhab Ste Geneviève BoisIDF

13 9 UGURCHIEF Askhab Ste Geneviève BoisIDF 1A 9 2 2e CLEMENT Stefan Besançon FCO

13 13 5 YILMAZ Onder Cluses RHA 5 13 3e LE BORGNE Anthony Villejuif IDF

13 8 1D 13 LE BORGNE Anthony Villejuif IDF 2A 9 10 3e GUERIN Anthony Villenave d'OrnonAQU

3e 3 3 MOUSSAEV Oumar Charleville MézièresCHA 11 4 5e PANISSET Jonathan Le Barp AQU

13 3 11 THARRADIN Clement Besançon FCO 1B 15 15 5e JOVANIAN Telman Lyon St Priest RHA

6 7 7 VIDAL Léo Beaumont AS AUV 15 1e 6 7e STICKER Quentin St Laurent du VarPCA

4 2B 6 1C 15 JOVANIAN Telman Lyon St Priest RHA 9 5 7e YILMAZ Onder Cluses RHA

10 2 CLEMENT Stefan Besançon FCO 2 8 9e CLAVERIE Antonin Aulnat AUV

10 10 GUERIN Anthony Villenave d'OrnonAQU 1C 2 11 9e THARRADIN Clement Besançon FCO

10 14 6 STICKER Quentin St Laurent du VarPCA 6 3 9e MOUSSAEV Oumar Charleville MézièresCHA

10 11 1B 14 PARIS Kévin Sotteville les RouenHNO 2B 2 12 9e ROMANENKO Jean Aulnay CMASA IDF

3e 12 4 PANISSET Jonathan Le Barp AQU 4 1 13e HANNEDOUCHE GeoffreyCalonne RicouartNPC

10 12 12 ROMANENKO Jean Aulnay CMASA IDF 1D 4 14 13e PARIS Kévin Sotteville les RouenHNO

5 8 CLAVERIE Antonin Aulnat AUV 8 7 13e VIDAL Léo Beaumont AS AUV

15 2A 5 1A 16 13e

Cadet Libre

Qualification

54 kg



Championnat de France
22/23 avril 2011 - Roubaix

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep5 Rep4 Rep3 Rep2 Rep1 1/8 F 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

1 1 ALLARD Alexis Vallet PDL 17 5 1e NICOLLE Rémi Aulnat AUV

1 17 GERBER Thibault Sarreguemines LOR 1A 17 18 2e ELOYAN Suren Maizières les MetzLOR

8 9 KHALIMOV Arbi Montauban MPY 9 4 3e MALEZIEUX Alexis Genlis BOU

8 8 1H 25 2A 5 16 3e SOUGTANI Smail Stiring-Wendel LOR

5 NICOLLE Rémi Aulnat AUV 5 11 5e CIMEN Kadir Cluses RHA

6 21 1B 5 3 5e KILIC Zinar Aulnay CMASA IDF

12 13 ZAYA Monkh Orgil Dieppe HNO 13 6 7e JACQUET Jessy Besançon FCO

4 6 2C 12 1G 29 3A 5 7 7e HAMIDA Mohamed Ali Nice LC PCA

3 KILIC Zinar Aulnay CMASA IDF 3 8 9e ZAROURI Mohamed Roubaix NPC

19 1C 11 10 9e GAILLARD Maxime Aulnay CMASA IDF

3e 14 11 CIMEN Kadir Cluses RHA 11 17 9e GERBER Thibault Sarreguemines LOR

4 10 14 1F 27 2B 11 9 9e KHALIMOV Arbi Montauban MPY

7 HAMIDA Mohamed Ali Nice LC PCA 7 12 13e MOREIRA Cyril Belleu CL PIC

4 23 1D 7 14 13e SAMSAR Sofiane Décines RHA

10 15 ANSARI Sofien Clt Ferrand ASMAUV 15 1e 2 13e UGURCHIEF Dzhokhar Ste Geneviève BoisIDF

11 3B 4 2D 10 1E 31 5 13 13e ZAYA Monkh Orgil Dieppe HNO

2 2 UGURCHIEF Dzhokhar Ste Geneviève BoisIDF 18 1 17e ALLARD Alexis Vallet PDL

2 18 ELOYAN Suren Maizières les MetzLOR 1E 18 15 17e ANSARI Sofien Clt Ferrand ASMAUV

2 10 GAILLARD Maxime Aulnay CMASA IDF 10 17e

3 15 1D 26 2C 18 17e

6 JACQUET Jessy Besançon FCO 6 17e

3 22 1F 6 17e

3 14 SAMSAR Sofiane Décines RHA 14 17e

3 17 2A 3 1C 30 3B 18 17e

4 MALEZIEUX Alexis Genlis BOU 4 25e

20 1G 4 25e

3e 13 12 MOREIRA Cyril Belleu CL PIC 12 25e

16 9 13 1B 28 2D 16 25e

8 ZAROURI Mohamed Roubaix NPC 8 25e

7 24 1H 16 25e

9 16 SOUGTANI Smail Stiring-Wendel LOR 16 25e

16 3A 7 2B 9 1A 32 25e

58 kg

Cadet Libre

Qualification



Championnat de France
22/23 avril 2011 - Roubaix

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep5 Rep4 Rep3 Rep2 Rep1 1/8 F 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

1 1 LAAS Julien Schiltigheim ALS 17 3 1e KHADJIEV Zelimkhan Nice LC PCA

1 17 ZAHAGUE Ali Roubaix NPC 1A 9 12 2e BEKLAEV Akromat Nice LC PCA

16 9 BOU Jérémie Le Barp AQU 9 4 3e ALEKMA Saifedine Freyming MerlebachLOR

4 16 1H 25 2A 13 13 3e BUR Johnny Schiltigheim ALS

5 MARTINERIE Charly Bretenières BOU 5 6 5e ALP Volkan Aulnay CMASA IDF

4 21 1B 13 11 5e LOUBIERE Tanguy Aulnay CMASA IDF

4 13 BUR Johnny Schiltigheim ALS 13 8 7e BOUYER Pierre Villeneuve d'AscqNPC

4 10 2C 4 1G 29 3A 3 15 7e TASTAYRE Nicolas Montauban MPY

3 KHADJIEV Zelimkhan Nice LC PCA 3 10 9e TABONE Raphael Montluçon AUV

19 1C 3 18 9e ABDA Samir Stiring-Wendel LOR

3e 14 11 LOUBIERE Tanguy Aulnay CMASA IDF 11 9 9e BOU Jérémie Le Barp AQU

4 18 14 1F 27 2B 3 5 9e MARTINERIE Charly Bretenières BOU

7 ISSAEV Hasan Bek St Etienne RHA 7 16 13e ENKHEEF Gana Caen USC BNO

8 23 1D 15 14 13e COUTURIER Corentin Le Havre CL HNO

18 15 TASTAYRE Nicolas Montauban MPY 15 1e 2 13e PAYET Brice Entre Deux REU

6 3B 8 2D 18 1E 31 3 17 13e ZAHAGUE Ali Roubaix NPC

2 2 PAYET Brice Entre Deux REU 18 1 17e LAAS Julien Schiltigheim ALS

2 18 ABDA Samir Stiring-Wendel LOR 1E 10 7 17e ISSAEV Hasan Bek St Etienne RHA

2 10 TABONE Raphael Montluçon AUV 10 17e

11 7 1D 26 2C 6 17e

6 ALP Volkan Aulnay CMASA IDF 6 17e

11 22 1F 6 17e

11 14 COUTURIER Corentin Le Havre CL HNO 14 17e

11 9 2A 11 1C 30 3B 12 17e

4 ALEKMA Saifedine Freyming MerlebachLOR 4 25e

20 1G 12 25e

3e 5 12 BEKLAEV Akromat Nice LC PCA 12 25e

13 5 5 1B 28 2D 12 25e

8 BOUYER Pierre Villeneuve d'AscqNPC 8 25e

15 24 1H 8 25e

17 16 ENKHEEF Gana Caen USC BNO 16 25e

63 kg

Cadet Libre

Qualification



Championnat de France
22/23 avril 2011 - Roubaix

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep3 Rep2 Rep1 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

1 1 ADILI Fitim Bagnolet IDF 9 16 1e DOUDAIEV Islam Nice LC PCA

1 9 ARTSUYEV Saykhar Tours OTO 1A 13 15 2e HEYER Stéphane Chamalières AUV

1 5 5 PAPOTTO Antoine St Laurent du VarPCA 13 14 3e GUENDEZ Amine Sarreguemines LOR

1 12 1D 13 CAPAR Metin Maizières les MetzLOR 2A 15 8 3e GOBATCHEV Ali Aulnat AUV

3e 3 3 EL MASNAOUI Yassine Champforgeuil BOU 11 1 5e ADILI Fitim Bagnolet IDF

14 7 11 BEHRA Aurélien Moosch A ALS 1B 15 13 5e CAPAR Metin Maizières les MetzLOR

2 7 7 MOUNAEV Amir Strasbourg CLO ALS 15 1e 2 7e CHEVESSIER Quentin Tours OTO

14 2B 2 1C 15 HEYER Stéphane Chamalières AUV 16 11 7e BEHRA Aurélien Moosch A ALS

10 2 CHEVESSIER Quentin Tours OTO 2 12 9e OBERHOLTZ Bastien Le Haillan AQU

10 10 YKHLEF Nabil Roubaix NPC 1C 14 10 9e YKHLEF Nabil Roubaix NPC

11 6 6 BAROUX Alexis Molinghem NPC 14 7 9e MOUNAEV Amir Strasbourg CLO ALS

8 11 1B 14 GUENDEZ Amine Sarreguemines LOR 2B 16 9 9e ARTSUYEV Saykhar Tours OTO

3e 4 4 GUIRAT Mohamed Nice LC PCA 12 5 13e PAPOTTO Antoine St Laurent du VarPCA

8 8 12 OBERHOLTZ Bastien Le Haillan AQU 1D 16 6 13e BAROUX Alexis Molinghem NPC

8 8 8 GOBATCHEV Ali Aulnat AUV 16 3 13e EL MASNAOUI Yassine Champforgeuil BOU

13 2A 9 1A 16 DOUDAIEV Islam Nice LC PCA 4 13e GUIRAT Mohamed Nice LC PCA

69 kg

Cadet Libre

Qualification



Championnat de France
22/23 avril 2011 - Roubaix

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep3 Rep2 Rep1 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

9 1 ENNAJDAOUI Wail Clt Ferrand ASMAUV 1 6 1e BABADJANIAN Gricha Schiltigheim ALS

9 9 REGGIANI Achille Bayeux BNO 1A 5 7 2e CLODEREE Maxime Roubaix NPC

9 13 5 BILLIER Jérémy Bretenières BOU 5 5 3e BILLIER Jérémy Bretenières BOU

9 8 1D 13 ADILSOULTANOV Arbi Nice LC PCA 2A 7 1 3e ENNAJDAOUI Wail Clt Ferrand ASMAUV

3e 11 3 CHARLES Antoine Caen USC BNO 3 9 5e REGGIANI Achille Bayeux BNO

5 11 11 DOS SANTOS Romain Balaruc les BainsLRO 1B 7 4 5e ISKAK ULU Azim Joué les Tours OTO

2 7 CLODEREE Maxime Roubaix NPC 7 1e 2 7e FLORICOURT Florent Limoges COB LIM

5 2B 2 1C 15 6 3 7e CHARLES Antoine Caen USC BNO

10 2 FLORICOURT Florent Limoges COB LIM 2 8 9e GRIGORYAN Vram Villeurbanne AS RHA

10 10 CARION Jeoffrey St Quentin CP PIC 1C 6 10 9e CARION Jeoffrey St Quentin CP PIC

3 6 BABADJANIAN Gricha Schiltigheim ALS 6 11 9e DOS SANTOS Romain Balaruc les BainsLRO

1 3 1B 14 2B 6 12 9e MAGOMADOV Iliaz Bagnolet IDF

3e 12 4 ISKAK ULU Azim Joué les Tours OTO 4 13 13e ADILSOULTANOV Arbi Nice LC PCA

1 12 12 MAGOMADOV Iliaz Bagnolet IDF 1D 4 13e

1 8 GRIGORYAN Vram Villeurbanne AS RHA 8 13e

4 2A 1 1A 16 13e

76 kg

Cadet Libre

Qualification



Championnat de France
22/23 avril 2011 - Roubaix

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep3 Rep2 Rep1 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

9 1 NOBLET Jordan St Yrieix la PercheLIM 1 1 1e NOBLET Jordan St Yrieix la PercheLIM

9 9 TAMOEV Alik Mulhouse L3000ALS 1A 1 10 2e HANOTEL Christopher Calonne RicouartNPC

9 5 MILLIERE Quentin Genlis BOU 5 9 3e TAMOEV Alik Mulhouse L3000ALS

9 4 1D 13 2A 1 7 3e MOUSSAEV Moussa Nice Cavigal PCA

3e 11 3 PARPILLON Edouard Chambéry CL RHA 3 8 5e WALTERSPERGER ArthurLorquin LOR

9 11 11 VALLECILLO Yori Fameck LOR 1B 7 5 5e MILLIERE Quentin Genlis BOU

11 7 MOUSSAEV Moussa Nice Cavigal PCA 7 1e 11 7e VALLECILLO Yori Fameck LOR

8 2B 6 1C 15 1 3 7e PARPILLON Edouard Chambéry CL RHA

2 2 BUSIN Timothy Urville-NacquevilleBNO 10 4 9e TASOUEV Magomed Angers PDL

2 10 HANOTEL Christopher Calonne RicouartNPC 1C 10 2 9e BUSIN Timothy Urville-NacquevilleBNO

3 6 JUSTIN Mallory Villeneuve d'AscqNPC 6 6 9e JUSTIN Mallory Villeneuve d'AscqNPC

5 3 1B 14 2B 10 9e

3e 4 TASOUEV Magomed Angers PDL 4 13e

7 12 1D 8 13e

5 8 WALTERSPERGER ArthurLorquin LOR 8 13e

7 2A 5 1A 16 13e

Qualification

85 kg

Cadet Libre



Championnat de France
22/23 avril 2011 - Roubaix

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep1 1/2 F Fin 1-2

N°  NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

5 1 LEFRANC Nans Sète LRO 1 6 1e ZOUNTAR Samir Sète LRO

3e
7 5 TROUPEL Benoit Muret MPY 1A 1 1 2e LEFRANC Nans Sète LRO

7 7 3 DECUZZI Guiliano Villeneuve d'AscqNPC 3
1e

7 3e LEROUX Rémi Boulogne AmbleteuseNPC

4 1B 7 LEROUX Rémi Boulogne AmbleteuseNPC 6 3 3e DECUZZI Guiliano Villeneuve d'AscqNPC

2 2 SAHAKYAN Manvel Mulhouse L3000ALS 6 4 5e ABAY Baran Dreux OL OTO

3e
2 6 ZOUNTAR Samir Sète LRO 1B 6 2 5e SAHAKYAN Manvel Mulhouse L3000ALS

3 4 ABAY Baran Dreux OL OTO 4 5 7e TROUPEL Benoit Muret MPY

3 1A 8 7e

100 kg

Cadet Libre

Qualification


